АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕмАнжЕлинского NfуниципАльного рАйонА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

от # р-4 ,{plz Ns g{

городского поселения

о внесении изменений в
гIостановление
администрации Зауральского
городского поселениrI от
17.09.2021г. NЬ I28lI

в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на
ссновании Федерального закона (об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации> от 06.10.2003г. Jъ 1з1_
ФЗ, руководствуясь Уставом Зауралъского городского поселениrI

ПОСТАНОВJUIЮ:

1.Внести изменения в муниципzLльную про|рамму <Развитие жилищно-
коммун€tльного хозяйства>> Зауральского городского rrоселения на 202l-
2024гг. согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы по вопросам коммун€tльного хозяйства, транспорта и
связи.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписаниrI.

Глава Зауральского

С.А.Мченская

согласованно:

Заместитель главы по вопросам
коммун€tлъного хозяйства,
транспорта и связи

Главный бухгалтер

Экономист

о.А.Яковлева

С.И.Хишова

Е.В.Томина

Приложение к
Постановлению администрации
Зауральского городского поселения
от <<y'r >> о_? 2022r. NпД_

Изменения в муницип€tльную программу
<<РаЗВИТИя Жилищно-коммун€Llrьного хозяйствa> Зауральского городского

поселения на 2021- -2024гг.

1. РаЗДел <<Объем бюджетных ассиfнов анпй муниципальной
программы) Паспорта муниципалъной программы <<развитие жилищно-
коммунЕtлъного хозяйства>> Зауральского городёкого поселения на 2о2I-
2024г.г. изложить в следующей редакции:

2. РаздеЛ V <Ресурсное обеспечение муниципальной про|раммы)
Паспорта муницишальной программы <<Развитие жилищно-коммунаJIьного
хозяйствo)> Зауральского городского поселениrI на 202|-2о24гг. изложить в
следующей редакции:

Финансирование программы предусмотрено за счет средств местного
бюджета Заура_гrьского городского поселения.
общий объем бюджетных ассигнований на ре€шизацию программы в
2021-2О24 годах составля ет'2 962,04 тыс. рублЪИ
в том числе по годам:
в 2021_ году - 1 110,59 тыс.руб.;
в 2022 году -
в 202З году -

651,45 тыс. руб.;
600,00 тыс. руб.;

в2024 году - 600,00 тыс.руб.
З. Приложение Ns 1 изложить в следующей редакции.

Объем бюджетных
ассигнованпй
муниципальной
программы

объем бюджетных ассигнований за счет средств
местного бюджета на реализацию про|раммы в
202|-2024 годах составляет 2 962,04 тыс. рублей
в том числе по годам:
в 2021 году - 1110,59 тыс.руб.;
в2022 году - 65|,45 тыс. руб.;
в2O2З году - 600,00 тыс. руб.;
в2024 году - 600,00 тыс.руб.

Приложение 1

к муниципальной программе <Развитие
жилищно-коммунaulьного хозя йства>

Зауральского городского поселения)) на
2021-2024г.

Мероприятия муниципzLчьной программы'lРазвитие жилищно-коммун€шьного хозяйства '' Зауральского городского
поселения на 2021-2024 г.

Nsп/гr Наименование мероприятий Сумма финансирования" тыс.Dуб.
2021 год 2022 rод 2023 год 2024 rод
1110,59 651l,45 б00,00 б00,00

1 Актуализацrrя, разработка прграмм, схем, зон в сфере Ж{КХ

1.1

Актуализация схемы водоснабежения, водоотведения,
теплоснабжения 100,00 0,00 0,00 0,00

,) Содержанrtе объектов ЖКХ

1.

Содержание объектов жилищно-коммунального хозяйства
(электроснабжение здания насосоной и водозаборной
скважины на ст.Еманжелинск пос. Зауральский)

в60,99 576,80 576,80 576,в0

3. ремонт объектов Жкх
з.1

Страхование объектов жилищно-комунztльного хозяйства
(Щамба) 2з,20 2з,20 2з,20 2з,20

э.!.
Ремонт объектов водоснабжения, водоотведения,
теплоснабжения 29,00 0,00 0,00 0,00

Приобретение и замена котла 64,50 0.00 0,00 0,00
J.+. Приобретение насоса з2,90 0.00 0.00 0,00

з,5.
Согласование проектной докумецтации на пересечецие
железнодорожных путей напорной канаJIизационной сети
п.Зауральский

0,00 51,45 0,00 0,00